, 62. Obligatio cum fidejussoribus et obstagio. Noverint
universi, quod ego Stephanus terrae tabularum notarius et cc
clesiae Pragensis canonicus, tenore praesentium recognosco ho
nestae dominae Wychnae, olim domini Alberti de Polep relictae,
et Henrico nepoti ipsius in 55 sex. gr. den. Prag. obligari. Et pro
mittimus autem ratione majoris cautelae nos Stephanus praedictus
et Bohunko dictus Haras, miles de Bosina, ac Jaroslaus de Pucho
vic, ipsius domini Stephani familiaris, sine dolo malo in solidum
bona fide, eidem Wichnae et Henrico nepoti ipsius occasione dictae
pecuniae in octava Sti Georii proxime ventura 3 sex. gr. minus fer
tone et in octava Sti Galli deinde proxima iterum 3 sex. gr. minus
fertone et in octava Sti Georii postea immediate secutura 3 sex. gr.
minus fertone nomine annui census ministrare et cum hoc in ipsa
propedicta seu ultima. octava Sti Georii supradictas 55 sex. gr.,
nusquam ipsos homines alias proinde remittendo, dare et in paratis
tantum grossis Prag. indivisim. Ita tamen, quod nullus nostrum per
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solutionem suae partis a solutione residui debiti solutus fiat persol
vere indilate.

In quacunque autem dictarum octavarum octava huiusmodi pe
cuniam in eo solvendam non solverimus, sive census sive princi
palis pecunia fuerit., extunc die altera statim obstagium debitum et
consuetum in Maiori civitate Pragensi in hospitio nobis ad prae
dictorum hominum, scilicet Wichnae et Henrico, nepoti ipsius, in
stantiam deputato tenebimur bona fide in personis nostris propriis
continue observare, ita tamen, quod ego Stephanus praedictus in
casu impedimenti legitimo potero ad servandum ipsum obstagium
unum servitorem meum honestum vel alium idoneum virum cum fa
mulo et duobus equis mittere loco mei.

Elapsis autem ab ipsarum octavarum octava quacunque octo
diebus continuis huiusmodi pecunia in eo solvenda fortasse non so
luta, praestito ipso obstagio vel non praestito, praedicti homines
huiusmodi pecuniam tunc solvendam habebunt statim in dampna no
stra super omnia bona nostra mobilia et immobilia a christianis
conquirere vel Judaeis, nobis praenominatis viris singulis dictum ob
stagium continue servaturis, donec de praescripta huiusmodi pecunia
tunc solvenda et dampnis ac impensis desuper crescentibus quibuscunque
fuerit per nos dictis hominibus plenarie satisfactum.

Et qui hanc literam habuerit cum sufficiente "testimonio. eidem
bona fide debebit per nos vel nostros superstites bonorum nostrorum
possessores satisfieri, de praemissis sibique jus competit eorundem.

In quorum evidentiam sigilla nostra praesentibus sunt-appensa.
Datum feria quinta post dominicam qua canitur Reminiscere, anno
domini MCCC quinquagesimo octavo. (Car.)

63. J ohannes de Zlenic recognovit coram beneficiariis Pragensibus,
quod tenetur veri debiti 1000 sex. gr. den. Pragx domino Stephano
canonico Pragensi, notario terrae, et Jeskoni de Tetin, fratribus ger
manis, in qua pecunia eis condescendit de hereditatibus, vid; Zlenic
castro cum aliis hereditatibus suis, eidem castro proxime adjacenti
bus, in quibus hereditatibus esse debent 100 sex. gr. jam dictorum
census annui, cum agris, pratis, omnibusque suis pertinent-iis et qua
libet libertate ad ea pertinente. Easdemque hereditates cum ipso
castro ipse Johannes cum praedictis 1000 sex. in parata pecunia
tantummodo exsolvere debet ab ipsis fratribus ultimo die ante festum
Sti Galli proxime venturi. Quod si non faceret, ex tunc statim eis
dem fratribus nomine census dare debebit 50 sex. praedictorum gross.
et nihilominus adhuc easdem hereditates cum praedictis 1000
sex. et ipsum castrum exsolvere poterit finaliter in octava nativitatis
Christi proxime ventura. Quod si non fecerit, extunc statim prae
dictum castrum Zlenic cum eisdem hereditatibus, in quibus plenarie
esse debent 100 sex. saepius dictorum grossorum census veri annui,
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ut -est.dietun1...c11momnibus villis, hereditatibus, jure dominii, liber-.
tatibus,rutilitatibus et pertinentiis suis universis ad ipsos fratres. do.-,.
minum Stephanum et Jcikonem. et ad. ipsius Jeskonis heredes here.-,.

ditarie devolventur.
. ...Quas guidem hereditates cum'ipso ca'stro eisdem fratribus de

bent' 'disbrigare et; iidejubent ipsemet Johannes,. Henricus de Lichtenf
burch et Jaroslaus de Sternbercb, omnes in solidum, a quolibet ho
mine .jure:terrae.. :Et. etiam iidem iidejubent, quod ille census annuus
100 sex-.'-inzeisdein--hereditatibus--integer- reperiatur. -Quod si- non.
disbrigarent, aut ipse census-annuus ibi non inveniretur, extunc be-.
noticia-rii pragenses. ipsos dmniuum Stephanium et Jeäkonem vel he
redes ripsius--Jeökonis iindueere.- debent super hereditates ipsorum
iidejussorum, . ubicunque habent vel habebunt, absque pruni citatione
tamquamrin jure obtento in tertia parte-plus pecuniae supradictae.

'Actum: anno- domini MCGGLI in crastino b. Petri et Pauli

apostolorum. (Our-.)
,, l6'51.l*I'osDobes de Networzicz, Andreas de Duba, Ulricus Wilhele'

uias et Jesco fratres 'de Mracz, recpgnoscimus tenore praesentium
publice protestantes, venerabilibus et religiosis domicellabus Mar
garethae. abbatissae et. conventui-monialium monasterii Sti Georii in
castro Pragensi ordinis .'.Sti.Benedicti, ac ipsi Margarethae et spe-'
cialiter. religiosae domicellae '.Olïczaemoniali monasterii eiusdem, so
reri nostrae gratissimae, nomine et ratione dotalitii sive. dotis' 111qua
dragixita sexag. gr. denar. prag. teneri nos ac debitorie obligari.
Quae quidem pecunias abbatissae. eonventui 'et sorori nostra'e prae-'
fatis, dare et solvere'promittimus quilibet nostrum in solidum bona
fide, qui. primo ex nobis monitus 'aut requisitus fuerit, alio non ex